
しずおか木の家推進事業者 様 

静岡県森林組合連合会 

「住んでよし しずおか木の家推進事業」提出写真について 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 県産材利用につきましては、平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 また、この度はしずおか木の家推進事業者にご登録いただき、誠にありがとうござい

ます。当事業において、補助金実績報告の際に提出する写真について下記事項にご注意

していただきます様連絡させて頂きます。 

記 

１． 写真の提出 

◆新築  上棟全景、近景、土台、柱、梁を撮る。（5枚～６枚） 

         近景の写真については、Swoodシールを必ず入れて撮影すること。

         全景の写真には、「しずおか優良木材の家」のぼり旗を立てて

撮影すること。 

         県産材JAS・JIS製品を使用する場合は、JAS・JIS ﾏｰｸが写った写真 

   ◆リフォーム 

①Ｓウッドシールを貼り付けた梱包材または、JAS、JISマーク（納  

入時梱包材）の写真 

②リフォームの完了後の写真 

２． のぼり旗の配布(新築)・・・別添、申込書提出後、事務局より送付します。     






